

# UKEPLAN 8. KL UKE 5

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Matte x2:</b> Figurtall</p> <p><b>Engelsk:</b> London and New York</p> <p><b>Norsk:</b> Ordklasser og grammatikk</p> <p><b>KRLE:</b> Det gamle testamentet</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Badminton</p>	<p><b>Spansk</b> Kap. 8: El tiempo libre.</p> <p><b>Arb.slivsfag x2:</b> Forberede utplassering</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Demokratiske ideer: Opplysnings-tiden</p> <p><b>Engelsk:</b> London and New York</p> <p><b>Norsk x2:</b> Ordklasser og grammatikk</p>	<p><b>Utdanningsvalg:</b> Muligheter VGS</p> <p><b>Matte x2:</b> Potenser og kvadratrøtter</p> <p><b>Naturfag x2:</b> Alt er kjemi!</p> <p><b>Valgfag x2:</b> 8. Klasse gjør noe hyggelig sammen inne 😊</p>	<p><b>Engelsk:</b> London and New York</p> <p><b>Musikk:</b> Musikk på 1970-80 – tallet</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Demokratiske ideer</p> <p><b>Naturfag:</b> Alt er kjemi!</p> <p><b>Kroppsøving x2:</b> Turn</p>	<p><b>Kunst og håndverk x2:</b></p> <p><b>KRLE:</b> Det gamle testamentet</p> <p><b>Norsk x2:</b> Ordklasser og grammatikk</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Demokratiske ideer</p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
<p><b>Spansk:</b> Slå opp på s. 38 i leseboken. Skriv ned alle de spanske uttrykkene under tegningene og prøv å oversette dem til norsk ved hjelp av glosene på samme side. Øv også på uttrykkene 😊</p>	<p><b>Matte:</b> Oppgave 3.48 side 124. Tegn neste figur og prøv å finne algebraisk uttrykk for «bokstavtallene»</p>			

## **Mål:**

**Norsk:** Skrive tekster med funksjonell tekstbinding og riktig tegnsetting og mestre rettskriving og ordbøyning på hovedmål

### **Naturfag:**

**KRLE:** kunne gjøre rede for de mest kjente fortellingene i Det gamle testamentet

**Matematikk:** Kunne beskrive hvordan mønstre utvikler seg ved hjelp av algebraiske uttrykk

### **Engelsk:**

**Samfunnsfag:** Kunne gi eksempler på hvordan folk har kjempet for demokrati og medbestemmelse gjennom historien

**Kroppsøving:** Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, friluftsliv, dans idrettsaktiviteter og bevegelsesaktiviteter

### **Kunst og håndverk:**

**Arbeidslivsfag:** Bruke fagbegreper, teknologi, verktøy, material og arbeidsmetode tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

**Spansk:** Kunne snakke om ulike fritidsaktiviteter. Lære ofte brukte verb til temaet "fritid".

### **Musikk:**

## **INFO:**

Under valgfagene på onsdag er 9. klasse i utplassering og 10. klasse på volleyballturnering. 8. klasse er derfor samlet og gjør noe hyggelig inne disse timene

I uke 6 skal elevene på arbeidsutplassering. Viktig at alle har ordnet med utplasseringsplass til da. Si ifra til meg hvis det er vanskelig å finne plass så kan jeg hjelpe til med det 😊

Vårens foreldremøte blir torsdag 20. februar på kveldstid

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

**Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112**